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Rada Miejska w Strykowie 

 

 

Protokół nr II/2024 

z II sesji Rady Miejskiej w Strykowie, która odbyła się 

w dniu 14 maja 2024 roku 
 

Obrady rozpoczęto 14 maja 2024 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 09:46 tego samego 

dnia. 

Transmisja z obrad dostępna: https://esesja.tv/transmisja/51626/ii-sesja-rady-miejskiej-w-

strykowie-14-maja-2024-r-o-godz-900.htm 

 

W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych Rady Miejskiej w Strykowie: 

1. Marzanna Boratyńska 

2. Damian Drzewiecki 

3. Dariusz Dziewulski 

4. Tomasz Habigier 

5. Piotr Hajdys 

6. Andrzej Janeczko 

7. Michał Kwiatkowski 

8. Marcin Łysoń 

9. Artur Mikiciński 

10. Kinga Miśkiewicz 

11. Marek Perek 

12. Krzysztof Szewczyk 

13. Dariusz Szychowski 

14. Jarosław Włodarczyk 

 

W posiedzeniu uczestniczyli:  

1. Pan Piotr Ślęzak Burmistrz Strykowa  

2. Pani Iwona Stańczyk Skarbnik Gminy Stryków  

3. Pani Aneta Jędrzejczak Sekretarz Gminy Stryków  

4. Pani Anita Kozek-Kapuścińska radca prawny 

 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad II sesji i stwierdzenie kworum. 

 

Otwarcia sesji Rady Miejskiej w Strykowie dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie Damian Drzewiecki. Powitał wszystkich radnych, Burmistrza Strykowa 

wraz ze współpracownikami, Sołtysów, Przewodniczących Zarządów Osiedli Miasta 

Strykowa, wszystkich mieszkańców Gminy Stryków i wszystkich, którzy oglądają transmisję 

II sesji. Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie stwierdził kworum wymagane 

do podejmowania prawomocnych uchwał oraz wniosków Rady Miejskiej w Strykowie. 

 

 

 

 

 

https://esesja.tv/transmisja/51626/ii-sesja-rady-miejskiej-w-strykowie-14-maja-2024-r-o-godz-900.htm
https://esesja.tv/transmisja/51626/ii-sesja-rady-miejskiej-w-strykowie-14-maja-2024-r-o-godz-900.htm
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Ad. 2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z Wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej w Strykowie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki obowiązki sekretarza 

powierzył Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Strykowie radnej Kindze Miśkiewicz. 

 

 

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki stwierdził kworum 

wymagane do podejmowania prawomocnych uchwał oraz wniosków Rady Miejskiej 

w Strykowie. 

 

Proponowany porządek obrad II sesji: 

 

1. Otwarcie obrad II sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej w Strykowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu Rady Miejskiej w Strykowie 

(II_3_2024). 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Infrastruktury Rady Miejskiej 

w Strykowie (II_4_2024). 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Strykowie (II_5_2024). 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Strykowie (II_6_2024). 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Strykowa 

(II_7_2024). 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 

na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stryków (II_8_2024). 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXVIII/671/2023 Rady Miejskiej 

w Strykowie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków 

na 2024 rok (II_9_2024). 

12. Zatwierdzenie protokołu z I sesji Rady Miejskiej w Strykowie, która odbyła się w dniu 

7 maja 2024 r. 

13. Sprawy różne. 

14. Przyjęcie protokołu Komisji Uchwał i Wniosków. 

15. Zamknięcie obrad II sesji. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki zapytał o uwagi i propozycje 

do zaproponowanego porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie poddał pod głosowanie ww. porządek obrad. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 

Hajdys, Andrzej Janeczko, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 

Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

 

 

Ad. 4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki wnioskował o powołanie 

Komisji Uchwał i Wniosków na II sesji Rady Miejskiej w Strykowie w następującym składzie:  

1) Radna Marzanna Boratyńska, 

2) Radny Dariusz Szychowski,  

3) Radny Dariusz Dziewulski. 

Głosowano w sprawie: 

Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 

Hajdys, Andrzej Janeczko, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 

Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

 

 

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu Rady Miejskiej 

w Strykowie (II_3_2024). 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki przedstawił ww. projekt 

uchwały. 

 

Zgłoszeni radni do składu Komisji Budżetu Rady Miejskiej w Strykowie: 

1) Radny Damian Drzewiecki; 

2) Radny Dariusz Dziewulski; 

3) Radny Tomasz Habigier; 

4) Radny Piotr Hajdys; 

5) Radny Andrzej Janeczko; 

6) Radny Michał Kwiatkowski; 

7) Radny Marcin Łysoń; 

8) Radny Artur Mikiciński; 

9) Radna Kinga Miśkiewicz; 

10) Radny Marek Perek; 

11) Radny Dariusz Szychowski. 

 

Radni wyrazili zgodę na udział w pracach Komisji Budżetu Rady Miejskiej w Strykowie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie zapytał radnych czy mają pytania 

do ww. projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił. Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie 

poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Uchwała nr II_3_2024 została podjęta.  
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Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu Rady Miejskiej w Strykowie 

(II_3_2024). 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 

Hajdys, Andrzej Janeczko, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 

Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

 

 

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Infrastruktury Rady Miejskiej 

w Strykowie (II_4_2024). 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki zgłosił autopoprawkę 

do projektu uchwały, aby w § 2. pkt 4) zapis „Mana” zastąpić zapisem „Pana”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie zapytał radnych czy mają pytania 

do ww. autopoprawki. Nikt się nie zgłosił. Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie 

poddał pod głosowanie zaproponowaną autopoprawkę. 

Głosowano w sprawie: 

Autopoprawka: § 2. pkt 4) zapis „Mana” zastąpić zapisem „Pana”. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 

Hajdys, Andrzej Janeczko, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 

Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki przedstawił ww. projekt 

uchwały. 

 

Zgłoszeni radni do składu Komisji Infrastruktury Rady Miejskiej w Strykowie: 

1) Radna Marzanna Boratyńska;  

2) Radny Damian Drzewiecki;  

3) Radny Piotr Hajdys;  

4) Radny Marcin Łysoń;  

5) Radna Kinga Miśkiewicz;  

6) Radny Krzysztof Szewczyk;  

7) Radny Dariusz Szychowski;  

8) Radny Jarosław Włodarczyk. 

 

Radni wyrazili zgodę na udział w pracach Komisji Infrastruktury Rady Miejskiej w Strykowie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki zapytał radnych czy mają 

pytania do ww. projektu uchwały wraz z autopoprawką, nikt się nie zgłosił. Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie poddał pod głosowanie projekt uchwały wraz z autopoprawką. 
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Uchwała nr II_4_2024 wraz z autopoprawką została podjęta. Projekt uchwały stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Infrastruktury Rady Miejskiej w Strykowie 

(II_4_2024). 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 

Hajdys, Andrzej Janeczko, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 

Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

 

 

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Strykowie (II_5_2024). 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki przedstawił ww. projekt 

uchwały. 

 

Zgłoszeni radni do składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie: 

1) Radna Marzanna Boratyńska;  

2) Radny Tomasz Habigier;  

3) Radny Marek Perek;  

4) Radny Krzysztof Szewczyk;  

5) Radny Jarosław Włodarczyk. 

 

Radni wyrazili zgodę na udział w pracach Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki zapytał radnych czy mają 

pytania do ww. projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił. Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Uchwała nr II_5_2024 została podjęta.  

Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie 

(II_5_2024).  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 

Hajdys, Andrzej Janeczko, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 

Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 
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Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Strykowie (II_6_2024). 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki przedstawił ww. projekt 

uchwały. 

 

Zgłoszeni radni do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Strykowie: 

1) Radny Dariusz Dziewulski;  

2) Radny Andrzej Janeczko;  

3) Radny Michał Kwiatkowski;  

4) Radny Artur Mikiciński. 

Radni wyrazili zgodę na udział w pracach Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Strykowie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki zapytał radnych czy mają 

pytania do ww. projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił. Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Uchwała nr II_6_2024 została podjęta.  

Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 

Strykowie (II_6_2024).  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 

Hajdys, Andrzej Janeczko, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 

Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

 

 

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Strykowa 

(II_7_2024). 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki przedstawił ww. projekt 

uchwały. Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie zapytał radnych czy mają pytania 

do ww. projektu uchwały. 

 

Radny Dariusz Dziewulski zapytał, czy proponowana kwota wynagrodzenia Burmistrza jest 

maksymalną możliwą kwotą jaką Rada może przyznać oraz czy istnieje jeszcze jakieś pole 

manewru w ustaleniu wysokości wynagrodzenia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki wyjaśnił, że proponowane 

stawki wynagrodzenia są maksymalne, z wyjątkiem dodatku za wieloletnią pracę, który jest 

regulowany osobnymi przepisami. Dodał, że ten dodatek może wynosić do 20% wynagrodzenia 

zasadniczego Burmistrza. 

 

Radny Dariusz Szychowski zapytał, jak wygląda kwestia waloryzacji wynagrodzenia.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki wyjaśnił, że obecne stawki 

są zgodne z ustawą i na dzień dzisiejszy są to stawki ustalone przez ustawodawcę. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki zapytał radnych czy mają 

pytania do ww. projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił. Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Uchwała nr II_7_2024 została podjęta.  

Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Strykowa (II_7_2024).  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 

Hajdys, Andrzej Janeczko, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 

Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

 

 

Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 

przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stryków (II_8_2024). 

 

Burmistrz Strykowa Piotr Ślęzak omówił ww. projekt uchwały. Burmistrz podkreślił, że jest to 

pilna sprawa związana z budową parkingu na ulicy Targowej. W projekcie istnieje konieczność 

zmiany lokalizacji słupów energetycznych, które są własnością PGE. Zgodnie z wymogami 

PGE nowa lokalizacja musi być potwierdzona służebnością dostępu do linii, dlatego konieczne 

jest przyjęcie uchwały przez gminę w tej sprawie. Podsumowując Burmistrz stwierdził, że PGE 

oczekuje pisemnego potwierdzenia gwarantującego stały dostęp do słupa w celu 

przeprowadzania konserwacji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki zapytał radnych czy mają 

pytania do ww. projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił. Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Uchwała nr II_8_2024 została podjęta.  

Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stryków (II_8_2024). 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 

Hajdys, Andrzej Janeczko, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 

Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

 

 

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXVIII/671/2023 Rady 

Miejskiej w Strykowie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stryków na 2024 rok (II_9_2024). 
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Pani Skarbnik Iwona Stańczyk szczegółowo omówiła ww. projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki zapytał radnych czy mają 

pytania do ww. projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił. Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Uchwała nr II_9_2024 została podjęta.  

Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXVIII/671/2023 Rady Miejskiej 

w Strykowie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków 

na 2024 rok (II_9_2024). 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 

Hajdys, Andrzej Janeczko, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 

Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

 

 

Ad. 12. Zatwierdzenie protokołu z I sesji Rady Miejskiej w Strykowie, która odbyła się 

w dniu 7 maja 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki poinformował, że wpisów 

do protokołu nie złożono. Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do treści protokołu.  

Uwag do protokołu nie złożono. Przystąpiono do głosowania nad zatwierdzeniem protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie protokołu z I sesji Rady Miejskiej w Strykowie, która odbyła się w dniu 

7 maja 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 

Hajdys, Andrzej Janeczko, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 

Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

 

 

Ad. 13. Sprawy różne. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki otworzył dyskusję 

w sprawach różnych. 

 

Radny Dariusz Dziewulski rozpoczął swoją wypowiedź prosząc Burmistrza o sprawozdanie 

dotyczące aktualnej sytuacji z CRS-em. Następnie radny złożył wniosek do Burmistrza 

o przywrócenie środków sołeckich w przyszłorocznym budżecie. Wyraził głęboką prośbę, 

ponieważ osiedla borykają się z brakiem środków do zarządzania, a sytuacja pozostaje 

bez zmian. Wyraził również wątpliwość, czy istnieje możliwość wprowadzenia tych środków 
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jeszcze w bieżącym roku, sugerując, że budżet jest ściśle zdefiniowany. Mimo to radny złożył 

wniosek do Burmistrza, aby w przyszłorocznym budżecie uwzględnić środki dla osiedli. 

 

Burmistrz Strykowa Piotr Ślęzak odpowiedział, że z uwagi na zaawansowanie obecnego roku 

budżetowego, jest mało prawdopodobne, aby można było wprowadzić zmiany w bieżącym 

budżecie. Niemniej jednak, obiecał rozważenie prośby radnego i uwzględnienie środków 

dla osiedli w przyszłorocznym budżecie. Co do CRS, Burmistrz wyjaśnił, że wykonawca 

kompleksu został już wybrany, ale podpisanie umowy opóźniło się ze względu na przetarg, 

który jeszcze nie został ogłoszony. Jednakże przetarg ten będzie ogłoszony wkrótce, 

co umożliwi wybór nadzoru inwestorskiego i podpisanie umowy, co z kolei pozwoli 

na rozpoczęcie inwestycji. 

 

Radny Andrzej Janeczko przypomniał o istniejących dziurach na drogach. Zapytał, czy już 

została wyłoniona kolejna firma, która zajmie się naprawą tych dziur. Wyraził zaniepokojenie, 

że nawet na głównej ulicy, jak Targowa, pojazdy wpadają w dziury.  

 

Burmistrz Strykowa Piotr Ślęzak wyjaśnił, że obecnie nie ma środków przeznaczonych 

na naprawę dziur, ponieważ zostały one wykorzystane. Jednakże, przygotowywany jest 

przetarg na kolejną pulę pieniędzy na ten cel. Burmistrz poinformował, że niedawno podpisano 

umowę na naprawę dróg gruntowych, co powinno rozpocząć się wkrótce. 

 

Radny Artur Mikiciński zwrócił uwagę na niedawny pożar w miejscowości Wrzask, który 

spowodował zniszczenie budynków gospodarczych. Zapytał, czy istnieje jakiś fundusz, który 

mógłby pomóc mieszkańcom w przeciwdziałaniu takim przypadkowym zdarzeniom. 

 

Burmistrz Strykowa Piotr Ślęzak poinformował, że udało się nawiązać kontakt 

z poszkodowanymi i zaoferowano wszelką niezbędną pomoc. 

 

Burmistrz Strykowa Piotr Ślęzak podziękował za 5 lat pracy na stanowisku Sekretarza Gminy 

Stryków Anecie Jędrzejczak. Burmistrz dodał, że dotychczasowa Sekretarz nie opuszcza 

Urzędu Miejskiego w Strykowie.  

 

 

Ad. 14. Przyjęcie protokołu Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki poprosił Komisję Uchwał 

i Wniosków o przedstawienie protokołu. 

 

Komisja Uchwał i Wniosków w dniu 14 maja 2024 roku w następującym składzie:  

1) Radna Marzanna Boratyńska, 

2) Radny Dariusz Szychowski,  

3) Radny Dariusz Dziewulski. 

na II sesji Rady Miejskiej w Strykowie nie przyjęła wniosków. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu Komisji Uchwał i Wniosków. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marzanna Boratyńska, Damian Drzewiecki, Dariusz Dziewulski, Tomasz Habigier, Piotr 
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Hajdys, Andrzej Janeczko, Michał Kwiatkowski, Marcin Łysoń, Artur Mikiciński, Kinga 

Miśkiewicz, Marek Perek, Krzysztof Szewczyk, Dariusz Szychowski, Jarosław Włodarczyk 

 

 

Ad. 15. Zamknięcie obrad II sesji. 

 

O godzinie 09:46 Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Damian Drzewiecki, 

po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad, dokonał zamknięcia II sesji Rady Miejskiej 

w Strykowie. 

 

Protokołowała: 

Anna Jóźwiak 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Strykowie 

 

Damian Drzewiecki 

 


